PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ   АФАНАСЬЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 27.01.2023                                                                                                                               № 16
Об утверждении Порядка  составления
и ведения  кассового плана  по
бюджету муниципального  образования

Афанасьевский муниципальный

округ Кировской области

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 19.10.2022 № 2/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области»,  приказываю:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения  кассового плана  по бюджету муниципального  образования  Афанасьевский муниципальный  округ Кировской области.  Прилагается.

          2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета.
                       3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания  и распространяется на  правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.
 Заместитель главы администрации

муниципального округа по экономике и финансам,

          начальник финансового управления                                          Л.В.Тутынина
Подготовлено
начальник ОКИБ                                                                  Казакова В.Н.

Согласовано
Заместитель начальника финансового управления,

начальник бюджетного отдела                                           Савина Л.А.
Главный специалист, бухгалтер                                         Порубова Т.М.
Главный специалист, казначей                                           Варанкина Н.Н.
Главный специалист, казначей                                           Серова О.В.
Заведующий сектором по планированию
доходов                                                                                  Дубайлова Е.Л.

Разослать: ОКИБ, бюджетный отдел, сектор по планированию доходов; отдел бухгалтерского учета и отчетности, администрация округа, УО,  Управление культуры.